

കേരള സർക്കാർ

ഊർജ്ജ (എ) വകപ്പ്

റദ്ദാക്കൽ വിജ്ഞാപനം

നം.എ 1/38/2020/ഊ.വ

തീയതി : 03/02/2021

വിഷയം :- ഇലക്ലിസിറ്റി അപ്പലേറ്റ് അതോറിറ്റിയുടെ ഒഴിവിലേക്ക് - അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ച് പുറപ്പെടുവിച്ച വിജ്ഞാപനം റദ്ദാക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന :- 01/01/2021 ലെ ഇതേ നമ്പർ വിജ്ഞാപനം.

കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ലിസിറ്റി അപ്പലേറ്റ് അതോറിറ്റിയുടെ ഒഴിവിലേക്ക് അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ച് കൊണ്ട് സൂചന പ്രകാരം വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിച്ചിരുന്നു. എന്നാൽ ഇടർന്ന് നടത്തിയ പരിശോധനയിൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം, ഇലക്ലിസിറ്റി ആക്ല് സെക്ഷൻ 176(2)(u) പ്രകാരം(36 of 2003) നിക്ഷിപ്തമായ അധികാരം ഉപയോഗിച്ച് കേന്ദ്ര സർക്കാരിലെ ഊർജ്ജ മന്ത്രാലയം വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിട്ടുള്ള അപ്പീൽ റ്റ അപ്പലേറ്റ് അതോറിറ്റി റൂളിലെ റൂൾ - 3 ലെ വ്യവസ്ഥകൾ പൂർണ്ണമായും പാലിക്കുന്നില്ല എന്ന് കാണുന്നു.

മേൽ സാഹചര്യങ്ങളിൽ, സൂചന പ്രകാരം പുറപ്പെടുവിച്ച വിജ്ഞാപനം ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കുന്നു. പുതുക്കിയ വിജ്ഞാപനം പ്രത്യേകം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നതാണ്.

ഗവർണ്ണറുടെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സൗരഭ് ജെയിൻ

സെക്രട്ടറി



Government of Kerala

Power(A) Department

CANCELLATION NOTIFICATION

No:A1/38/2020/PD

Dated, Thiruvananthapuram, 03 /02/2021

Sub:- Filling up the post of Appellate Authority – Notification - Cancelled - reg. Ref:- Notification of even number dated 01.01.2021.

Application were invited for filling up the post of Kerala State Electricity Appellate Authority as per notification read above. On further verification, it is seen that published notification not fully satisfied with the conditions specified in Rule 3 to Appeal to Appellate Authority Rule 2004 issued by Ministry of Power, Government of India in exercise of the powers conferred by clause (u) of sub – section (2) of Section 176 of the Electricity Act, 2003, (36 of 2003).

In the circumstances stated above, notification issued as per reference read above is hereby cancelled. Fresh notification for filling up the post of Kerala State Electricity Appellate Authority will be issued separately.

By Order of the Governor,

Saurabh Jain

SECRETARY TO GOVERNMENT